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- Wahlbezirk Ottobeuren - 
Bitte machen Sie Ihre Vorschläge! 

 
Der Wahlausschuss und jedes Mitglied der Genossenschaftsbank Unterallgäu eG können Kandidaten 
zur Wahl als Vertreter vorschlagen. Die Bestimmungen der Wahlordnung sind dabei zu beachten. 
Dem Vorschlag ist eine Erklärung des Vorgeschlagenen beizufügen, dass er mit seiner Benennung 
einverstanden ist. Diese Einverständniserklärung muss jeweils Namen, Vornamen, Anschrift und 
Geburtsdatum des Vorgeschlagenen enthalten. 
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Name Vorname Straße Ort Geburtsdatum eMail Telefon 

Albrecht Thomas Waldmühle 16 87736 Böhen 03.04.1981 albrecht.th@gmx.de  

Albrecht Franzsika Wiesenstr. 13 87736 Böhen 20.01.2000 franziskaAl@t-online.de  

Baur Sabrina Bibelsberg 13 87724 Ottobeuren 04.03.1998 sabrinabaur.sb@gmail.com  

Benz Rudolf Ambros Bergstr. 6 a 87724 Ottobeuren 24.01.1963 rudolf.benz@freenet.de  

Boussias Nikolaos Johann-Sebastian-
Bach-Str. 5 87724 Ottobeuren 14.04.1996 n.boussias@hotmail.com  

Büthe Claudia Ottostr. 20 87724 Ottobeuren 06.06.1978 claudia.buethe78@gmail.com  

Dreiskämper Herbert Heinrich-Heine-
Str. 2 87724 Ottobeuren 06.09.1941   

Hammer Uwe Im Oster Esch 20 87787 
Wolfertschwenden 

01.02.1962 Uwe-hammer@outlook.de  

Hiesinger Michael Obere Str. 39 87724 Ottobeuren 30.04.1986 mhiesinger@novoflex.com  

Hiesinger Reinhard Memminger Str. 
41 87724 Ottobeuren 11.04.1950 rhiesinger@t-online.de 08332 / 8712 

Höbel Wilhelm Klosterwaldstr. 88 87724 Ottobeuren 15.01.1956 willihoebel@gmx.de  

Keidler Engelbert Lindenstr. 16 87724 Ottobeuren 25.06.1956 keidlere@gmx.de  

Keidler Thomas Lindenstr. 18 87724 Ottobeuren 24.03.1983 thomas.keidler@cb-tec.de  
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Keidler Sabine Lindenstr. 16 87724 Ottobeuren 29.04.1988 Bine-Keidler@web.de  

Keßler Peter Schoren 2 87724 Ottobeuren 02.03.1963 p.a.kessler@gmx.de  

Kirchensteine
r Josef Guggenberg 13 87724 Ottobeuren 17.04.1952 josef-kirchensteiner@t-online.de  

Lerf Erich Breslauer  Str. 2 87724 Ottobeuren 09.08.1959 erich@lerf.de  

Möntmann Martin  87700 
Memmingen 

09.08.1973 martin@moentmann.de  

Nagel Maximilian 
Franz 

Piechlerstr. 32 a 87724 Ottobeuren 28.11.1976 nagel.maximilian@gmail.com  

Neß Johannes Stephansried 1 87724 Ottobeuren 18.12.1988 jojo88ness@web.de  

Rauch Christine Lessingstr. 20 87724 Ottobeuren 06.09.1982 cgoerres@web.de  

Rothdach Markus Waldstr. 5 87743 Egg a. d. 
Günz 

07.06.1971 rothdach.markus@t-online.de  

Schreyögg Pius Piechlerstr. 37 87724 Ottobeuren 22.09.1998 pius@schreyöggbau.com  

Urlbauer Albert Faichtmayrstr. 24 87724 Ottobeuren 02.04.1953 alberturlbauer@t-online.de  

Urlbauer Georg Faichtmayrstr. 22 87724 Ottobeuren 22.09.1954 joe.urlbauer@gmail.com  

Zettler Reinhard 
Georg Ottostr. 20 87724 Ottobeuren 29.11.1947 zettlerreinhard@gmail.com 08332/7737 
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